
 
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 
 

 11.11.2015г. с. Тюхтет   № 2-8 

 

О награждении Почетной грамотой 

Тюхтетского районного Совета депутатов  

 

В соответствии с Положением «О почетной грамоте, Благодарственном 

письме районного Совета депутатов» утверждённом  решением районного 

Совета депутатов от 20.12.2013г № 8-190, районный Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Тюхтетского районного Совета депутатов:  

       - Смык Наталью Ивановну – заместителя главы администрации 

Леонтьевского сельского совета, за многолетний добросовестный труд в 

органах местного самоуправления. 

     - Шидловскую Любовь Васильевну – специалиста-эксперта группы 

назначения, перерасчёта, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав 

застрахованных лиц за долголетний, добросовестный труд и в связи с 

празднованием 25-летия Пенсионного фонда Российской федерации.  

 

2. Решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Решение опубликовать в газете «Голос Тюхтета».       

 

 

Председатель районного 

Совета депутатов            В.С.Петрович  


